  EB 8385 ZH
1
3760 型
气动阀门定位器
电气阀门定位器
图 1·3760 型定位器
安装与操作说明
EB 8385 ZH

  EB 8385 ZH
11
测量弹簧 颜色标记 给定值 行程 订货号
1 黄色
0…100%
0…50%
50…100%
12/15
6/7.5
6/7.5
1400-6892
2 红色 0…100% 6/7.5 1400-6893
3 绿色 0…50% 12/15 1400-6894
4 蓝色 50…100% 12/15 1400-6895
5 白色 0…100% 5 1400-6896
6 棕色 0…100% 20 1400-6975
7 黑色
0…50%
50…100%
5
5
1400-6976
装配到气动执行器
夹紧螺钉
量程调节
测量弹簧
零点
调节螺钉
量程调节
图 5·安装加紧卡箍
 EB 8385 ZH
12
附件 订货号
安装套件
夹紧卡箍和盖板
120cm2执行器 240 和 350cm2执行器
1400-6898 1400-6899
用于 240 和 350cm2执行器的 6×1mm 配管，
执行器
 执行器推杆伸出 执行器推杆缩回
左连接 右连接 左连接 右连接
240cm2
镀锌 1400-6919 1400-6921 1400-6923
不锈钢 1400-6920 1400-6922 1400-6924
350cm2
镀锌 1400-6919 1400-6925 1400-6927
不锈钢 1400-6920 1400-6926 1400-6928
压力表安装套件用于输出控制信号，不带配管形式 1400-6900
压力表安装套件用于输出控制信号，带配管形式
附加三通管（CrNiMo）
附加管道接头（CrNiMo）
1400-6900
8582-0721
8582-3330
附件，用于
3277-5 型气动执行器
（120cm2）
切换板（旧）用于 3277-5XXXXXX.00（旧）气动执行器 1400-6819

5. 重新将印刷线路板安装到端子座板
上。
转换改装套件 订货号
气动改为电气型
型号代码 01 或更高
带 6109 型 1）i/p 模块（mA）
不带限位开关      1400-6898 4 至 20 非防爆  6109-0010
带限位开关        1400-6904
气动改为电气型
型号代码 01 或更高
带 6112 型 1）i/p 模块（mA）
不带限位开关
1400-6989
4 至 20 非防爆  6112-041110 0 至 20 非防爆  6112-042110
带限位开关
1400-6906
1 至 5 非防爆  6112-043110
电气型改为气动型 1400-6931
电气连接改装
带插头连接
DIN 43650-AF3-Pg11
1400-6902
1)
表中型号代码为粗体字的 i/p 模块必须单独订货，因为其没有包含在改装套件中。
定位器改装
 EB 8385 ZH
22
7  尺寸（mm）
信号压力表
气动连接
G1/8 或 1/8NPT
依据 DIN43650 标准连接
尺寸(mm)
  EB 8385 ZH
23
 EB 8385 ZH
24
  EB 8385 ZH
25
 EB 8385 ZH
26
  EB 8385 ZH
27
 EB 8385 ZH
28
  EB 8385 ZH
29
 EB 8385 ZH
30
  EB 8385 ZH
31
 EB 8385 ZH
32
  EB 8385 ZH
33
 EB 8385 ZH
34
SA